
روزنامه سراسری صبح ایران سینما 16
نسل فردا نگاه مردم در  آخرین اثر سید رضا میرکریمی را بررسی می کند

دختر؛ مواجهه سنت و مدرنیته
دخترهــای جامعه 
امروز چه تفاوتی با 
دخترهای جامعه دیروز دارند؟ این دو دســته در 
برخورد با یکدیگر چگونه عمل می کنند؟ دخترهای 
امروز، آینده دخترهای دیروزند؟ پدرهای ســنتی 
چگونه باید با دخترهای آزادی خواهشــان رفتار 
کنند؟ رضا میرکریمی در آخرین ساخته خود سعی 
داشــته به تمامی این سوالات پاســخ بدهد.اینجا 
تهران است.صبح است و سالن سینما  آنقدرها هم 
که باید شلوغ نیست. جمعیت کمی منتظر اکران 
فیلم هســتند. به طرف چند دختر جوان می روم. 
یکی از آنها در پاســخ به اینکه چرا برای دیدن این 
فیلم آمده است، می گوید: اسم فیلم برایم جذابیت 
داشت. دیگری می گوید: "یه حبه قند" میرکریمی 
را دوست داشتم. دیگری می گوید: فرهاد اصلانی 
فوق العاده است!"دختر" ماجرای یک دختر جوان 
آبادانی حدودا بیست ســاله به اسم ستاره )ماهور 
الوند( است که به علت داشتن پدری سنتی )فرهاد 
اصلانی( ، پنهانی به تهران سفر می کند تا در مهمانی 
خداحافظی هم دانشگاهی اش شرکت کند. هوای 
آبادان مناسب پرواز نیســت و همین باعث راهی 
شدن پدر از آبادان به تهران برای برگرداندن ستاره 
می شــود.بازیگران اصلی این فیلم، فرهاد اصلانی، 
مریلا زارعی و ماهور الوند هستند.رضا میرکریمی 
این بار به سراغ انسان مدرن و دغدغه های جامعه 
مدرن می رود. تقابل ســنت و مدرنیته در فیلم به 
وضوح به چشم می آید. ســختگیری های پدری 
سنتی و قدیمی با طرز فکری کهنه که نمی شود با 
آن ارتباط برقرار کرد، در تقابل با دختر کم ســن و 
سالش قرار می گیرد که میل به استقلال و زندگی 

آزاد دارد.
  حضور دخترها در کافی شاپ جذابیت و 

کشش لازم را برای بیننده دارد
سکانس ابتدایی فیلم؛ یعنی حضور دخترها در کافی 
شاپ جذابیت و کشــش لازم را برای بیننده دارد. 
میرکریمی در این سکانس به طور هنرمندانه گریزی 

به مهاجرت، رفتن و ماندن می زند و اینجاست که 
ستاره وارد صحنه می شود و جواب مشخصی برای 
ماندن یا رفتن ندارد. با اتمام این ســکانس تا یک 
ساعت بعد، قصه ای وجود ندارد و قصه عملا در نیم 
ساعت انتهایی فیلم شروع می شــود.یکی از نقاط 
قوت کار، بازیگران فوق العاده آن هســتند. مریلا 
زارعی در سکانس های پایانی مخاطب را از خواب 
یک ساعته بیدار می کند و با بازی زیبای خود تمام 

عقده های چندین ساله اش را بر سر برادرش خالی 
می کند. مشخصا او آینده ستاره است، دختری از 
نسل قدیم که قربانی سرکوب های برادرش است 
و حالا می خواهد مانع شود که آینده برادرزاده اش 
مانند او شــود. فرهاد اصلانی نقش پدری ساکت و 
درونگرا با تضاد میان خشــونت ظاهری و مهربانی 
درونی که کسی نمی تواند نزدیکش شود را بسیار 
هنرمندانه بازی می کند که قادر است احساسات 

هرکسی را برانگیخته کند. ماهور الوند نیز در اولین 
تجربه بازیگری خود بازی درخشان و باور پذیری به 
جا می گذارد.پدری که به دیدن فیلم آمده بود، پس 
از پایان فیلم گفت: حالا بهتر حرف های دخترم را 

می فهمم. مرسی آقای میرکریمی.
  باید اسم فیلم را به جای دختر می گذاشت 

پدر
خانمی گفت: به نظرم باید اســم فیلــم را به جای 

دختر می گذاشت پدر!یک دانشجوی سینما گفت: 
نماهای بصری فوق العاده زیبا، بجا و حساب شده ای 
داشت.دختر جوانی که در ابتدا با او صحبت کردم 
گفت: دختر نیاز به همراهی دارد نه ســختگیری، 
مثل ســتاره در این فیلم. دخترها بزرگ می شوند 
ولی بعضی پدر ها هیچوقــت متوجه این موضوع 
نمی شــوند، مثل آقای عزیــزی. آنقدر بی حواس 
بود که نمی دید ســتاره بزرگ شده است.مسعود 
فراستی در نقد "دختر" در برنامه هفت گفت: از اینکه 
دوربین رودست نیست، آفرین دارد. به نظر می رسد 
میرکریمی بیخیال تکان های دوربین شده است، اما 
دوربین خنثی و حتی کمی عقیم شده است. مهم تر 
از همه این بد اســت برای یک فیلمساز که ما را در 
حین فیلمش به یاد فیلم دیگری بیندازد. پایان فیلم 
"دختر" ما را به یاد "جدایی نادر از سیمین" می اندازد 
که مشــخص نمی کند که بالاخره بعد از این همه 
رفاقت با پدر، می رود یا می ماند و این فاجعه است.
رضا میرکریمی در مصاحبه ای، در پاسخ به اینکه 
عنصر آرامش در فیلمش از کجا می آید، گفت: وقتی 
همه جیغ می  زنند دیگر صداها شــنیده نمی شود. 
جامعه ما دیگر حوصله تنش و حاشیه ندارد. مردم 
نیاز به آرامــش دارند."دختر" یک راهکار برای پدر 
خوب بودن اســت. تمام حرف میرکریمی در این 
فیلم این اســت که باید با یکدیگــر ارتباط برقرار 
کنیم، حرف بزنیم، این حرف زدن باعث می شود تا 
به هم حق بدهیم و همدیگر را درک کنیم، آن وقت 
است که از بروز فاجعه ها جلوگیری می کنیم. این 
چیزی است که پدر ستاره در پایان سفرش به تهران 
متوجه می  شود و باعث تحول درونی اش می شود. 
سفری که باعث می شــود او مهربان تر شود و به 
یاد اشتباهات گذشته اش بیفتد. او می فهمد باید 
حرف بزند و به دیگران هم اجازه بدهد تا حرفشان را 
بزنند و او گوش کند. حاصل چنین رفتاری می تواند 
سرآغاز یک زندگی بهتر باشد و باعث جلوگیری از 
بروز سرنوشت هایی مانند سرنوشتی که عمه به آن 

دچار شده است.

 

گزارش

 شما هم برای نمایش قابلیتتان
 ایمیل بزنید

فرانسیس فورد کاپولا فیلمساز مشهور ســایت »زوتروپ« را 
به عنوان یک اســتودیوی مجازی با امکان نمایش فیلم کوتاه 
راه اندازی کرد.این وب سایت که برای حمایت از افق های جدید 
و کارگاه های نویسندگی راه اندازی شده شامل رزومه بازیگری، 
عکاسی، ترانه نویسی، فیلم کوتاه، داســتان، رمان، فیلمنامه، 
Zoetrope. داستان های کوتاه، شعر، موسیقی و عکس است.سایت
com برای این طراحی شده که به فیلمنامه نویسان، کارگردانان 
و تهیه کنندگان با هر پس زمینه ای کمک کند. در این وب سایت 
در مورد هر داستان، این امکان فراهم می شود که اعضا بتوانند پنج 
کار دیگر را مطالعه کنند و با بازخورد آثار دیگر آشنا شوند.وی در 
بیانیه ای اعلام کرده است: وقتی بچه بودم به دروازه های بسته 
استودیو فیلمسازی که در آن سمت خیابان مدرسه ما واقع شده 
بود، خیره می شدم. آرزو داشتم بتوانم از آن در وارد شوم و ببینم 
استودیوهای اسطوره ای چه هستند. سال ها بعد من سرانجام آن 
استودیو را خریدم و داخل مدرسه پسران شدم و با دانش آموزان 
آنجا درباره آن صحبت کردم و گفتم خب بچه ها بیایید برویم و 
آنها را به آن سمت خیابان بردم و از دروازه های آن استودیو عبور 
کردیم.با این سایت نیز قصد دارم همین کار را بکنم، به همه اجازه 
بدهم تا وارد استودیوهای فیلمسازی شوند و مفهوم جدیدی از 
ارتباط خلاق را برای مردمی که به سینما، موسیقی، بازیگری، 
هنر، گرافیک، عکاسی، فیلمنامه نویســی و غیره علاقه دارند، 
فراهم کنم.کاپولا این سایت را سال ۱۹۹۷ راه انداخته بود تا از 
داستان کوتاه تجلیل و از کار نویسندگانی چون اسکات فیتزجرالد 
و دوروتی پاکر حمایت کند.این کارگردان ۷۷ ساله استودیو تهیه 
فیلم خود را در سن فرانسیسکو در سال ۱۹۶۹ با نام »آمریکن 
زوتروپ« راه انداخت و بیش از ۵۰ فیلم تولید کرد که سه گانه 
 »پدرخوانده« و »اینک آخرالزمان« و »گرافیتی آمریکایی«، »گم 
شده در ترجمه« از جمله آنها هستند.کاپولا پنج جایزه اسکار برده 

و جایزه ایروینگ تالبرگ را از آکادمی اسکار دریافت کرده است.

کیمیا مهدوی هزاوه
گروه  فرهنگ و هنر
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آگهی
شــماره پرونده: 743/94 ش 5 ح شــماره دادنامه 206 تاریخ 95/3/26 
خواهان / خواهانها: آقای رجبعلی مختاری ورنوســفادرانی فرزند نادعلی 
به نشانی شــهرک صنعتی محمودآباد خیابان 24 سنگبری صفه، خوانده 
/ خواندگان: آقای میلاد محمدی فرزند ســتار به نشــانی شاهین شهر، 
میلاد خ کوثر غربی فرعــی 6 غربی پ 15، موضــوع: تقاضای مطالبه 
مبلغ 18/000/000 به اســتناد یک فقره چک بانضمام خســارت تاخیر 
تادیه و هزینه دادرسی، گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق 
به طرفیت خوانده تقدیم داشــته که پس از انجام مراحل قانونی در وقت 
مقرر حوزه پنجم بتصدی امضا کنندگان زیر تشــکیل است و با توجه به 
محتویات پرونده و تبادل نظر ختم رسیدگی اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
به صدور رای می نماید. رای شــورا: در خصوص دادخواســت رجبعلی 
مختاری ورنوســفادرانی به طرفیت میلاد محمدی به خواســته مطالبه 
مبلغ 18/000/000 ریال به اســتناد یک فقره چک به شماره 646716 
عهده بانک رفاه کارگران حساب جاری شــماره 107700001 گواهی 
عدم پرداخت بانک محال علیه به انضمام خســارت تاخیر تادیه و هزینه 
دادرسی بدین شرح که خوانده چک مذکور را بابت خرید سنگ از سنگ 
فروشی صفه صادر که به علت کسری موجودی برگشت شده لذا تقاضای 
مطالبه به مبلغ فوق را نموده اســت. نظر به اینکه مســتندات مذکور بر 
اشتغال ذمه خوانده به میزان خواسته دلالت دارد و نامبرده با وجود ابلاغ 
اخطاریه نشر آگهی )به دلیل تغییر محل سکونت( در جلسه مقرر حضور 
نیافته و  نسبت به دعوا و مســتندات آن ایراد و اعتراضی به عمل نیاورده 
است شورا با استصحاب بقای دین استحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته 
ثابت تشــخیص داده مســتندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی و 
313 و 314 ناظر به ماده 249 قانون تجــارت رای بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 18/000/000 ریال بابت اصل خواســته بانضمام مبلغ 
150/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مستندا به تبصره الحاقی به ماده 
2 قانون صدور چک بابت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک 94/10/1 تا 
زمان وصول که محاسبه آن با دایره اجرای احکام است در حق خواهان 
محکوم می گردد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شورا می باشد. قاضی شــعبه پنجم حقوقی شورای حل 

اختلاف شاهین شهر

آگهی
شــماره پرونده: 1097/94ش ح 5-95/3/18 شــماره دادنامه: 387-
95/3/23 مرجع رسیدگی: شعبه پنجم حقوقی شورای حل اختلاف نجف 
آباد، خواهان: مهدی داودی به نشــانی امیرآبــاد خ مولوی پ 66 ک پ 
8516646551 خوانده: علمدار ابدالی پبدنی به نشانی مجهول المکان، به 
خواسته: مطالبه، گردشکار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدوررای می نماید. رای قاضی 
شــورا: در خصوص دعوی آقای مهدی داودی بطرفیــت علمدار ابدالی 
پبدنی بخواسته مطالبه مبلغ 170/000/000 ریال وجه یک فقره چک از 
بانک ملی ایران به انضمام خســارات تاخیر تادیه و هزینه های دادرسی 
چک به شــماره 666167 مورخ 92/4/5 نظر به بقاء اصول مستندات در 
ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به عدم حضور 
خوانده علی رغم ابــلاغ قانونی و عدم ارائه مدرکــی مبنی بر بری الذمه 
بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوی مطروحه را مقرون به صحت تلقی 
و مســتندا به مواد 198  و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی 
مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و هفتاد میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ســه میلیون و هشتصد هزار ریال بعنوان 
هزینه های دادرســی و خســارت تاخیر تادیه از زمان سررسید 92/4/5 
لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف 
همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی  دادگستری نجف آباد می 

باشد. قاضی شعبه پنجم حقوقی شورای حل اختلاف نجف آباد

آگهی اخطاراجرایی
شــماره: 580/94 ش 29-95/2/29 به موجب رای غیابی شماره 799 
تاریخ 94/10/30 حوزه 29 شــورای حل اختلاف شهرستان کاشان که 
قطعیت یافته اســت محکوم علیه عباس جعفری پور  به نشانی مجهول 
المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته )چک شــماره 586832 بانک صادرات شــعبه امام خمینی 
93/11/10( و پرداخت مبلغ 345/000 ریال بابت هزینه های دادرســی 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید لغایت اجرای حکم در 
حق خواهان علی محمد حفیظی به نشانی شمس آبادی 12 متری مومن 
مازندرانی منزل حبیب ا... حفیظی و اعمال تبصره 2 ماده 306 قانون آیین 
دادرسی طبق تعرفه و هزینه اجرایی وصول گردد. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالي معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتي که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید. شعبه 29 شورای حل اختلاف 

شهرستان کاشان شماره م/الف  594
آگهی حصروراثت

آقــای غلامرضا مظلوم دیزیچه به شناســنامه شــماره 271 به شــرح 
دادخواست به کلاســه 452/95 از این شورا درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ربابه بالاگر به شــماره 
شناسنامه 33615 در تاریخ 95/4/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا مظلوم 
دیزیچه فرزند اسماعیل به ش ش 271، 2- فاطمه مظلوم دیزیچه فرزند 
اســمعیل به ش ش 2، 3- طاهره مظلوم دیزیچه فرزند اسماعیل به ش 
ش 3 )همگی فرزندان متوفی و لاغیر( اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت و یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی/متوفیه نزد او باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

شعبه 6 مجتمع شماره یک شهرستان کاشان  شماره م/الف  592
آگهی حصروراثت

آقای اصغر کریمی به شناســنامه شــماره 686 به شــرح دادخواست به 
کلاســه 167/95 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان صفدر کریمی به شــماره شناسنامه 
1082 در تاریــخ 95/3/25 اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- کامــران کریمی به 
شــماره ملی 1271183862 فرزند صفدر 2- علی کریمی به شــماره 
ملی 1274062489 فرزند صفدر هر دو فرزنــدان ذکور متوفی 3- الهه 
مهدوری به شــماره ملی 1281856584 فرزند حسینعلی همسر دائمی 
متوفی 4- قمر مردانی به شماره ملی 6219736885 فرزند میرزا حسین 
مادر متوفی 5- اصغر کریمی به شماره ملی 6219227271 فرزند حسین 
پدر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوف نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. قاضی شعبه 5 شــورای حل اختلاف بوئین میاندشت  

شماره م/الف  31

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 413/95 خواهان محمد عمادی  دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت آقای جلال قهرمانیان تقدیم نموده است وقت 
رسیدگی برای روز سه شنبه مورخ 95/5/26 ساعت 18/15 تعیین گردیده 
اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
برابر ماده 73 قانون آیین  دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شــورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 27 مجتمع شماره 

2 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 414/95 خواهان محمد عمادی  دادخواستی 
مبنی بر مطالبه وجه چک شماره 146927 به مبلغ 152/000/000 ریال 
به طرفیت آقای زالی قهرمان نیا تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای 
مورخ 95/5/26 ســاعت 18/30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حســب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین  
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شــعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 
شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 27 مجتمع شماره 2 شورای حل 

اختلاف اصفهان
آگهی  ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه  خواهان آقــای علی اصغر قندیانی آرانی دادخواســتی به 
خواســته مطالبه وجه یک فقــره چــک 417015-93/7/28 به مبلغ 
1/200/000/000 ریال به عهده بانک شــهر تهران و اعســار از هزینه 
دادرسی به طرفیت 1- شرکت آرمان تجارت مهر خاور میانه 2- محمد 
میثم حجازی به دادگســتری کاشــان تقدیم که پس از ارجاع به شعبه 
ششــم دادگاه حقوقی به کلاســه 930737 ثبت و بــرای روز 95/7/4 
ساعت 11 صبح / ظهر وقت رسیدگی تعیین گردیده از آنجا که خوانده / 
خواندگان مجهول المکان بوده لذا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب به نامبرده نامبردگان 
ابلاغ که در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوند ضمنا نامبردگان می 
توانند تا قبل از جلسه رســیدگی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم آن به دفتر دادگاه مراجعه نمایند. انتشار این آگهی به منزله ابلاغ 
محسوب شده در صورت عدم حضور دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد 

کرد. دفتر شعبه ششم دادگاه حقوقی کاشان شماره م/الف  579
آگهی

به موجب پرونده کلاســه 941029 این شــعبه و موضوع شکایت اداره 
میراث فرهنگی کاشــان آقای حامد دانشــی فرزند مرتضی متهم به بزه 
غصب عنــوان مامور دولتی می باشــد. لذا با توجه بــه مجهول المکان 
بودن ایشان وفق ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری به متهم فوق 
الذکر ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه پس از انتشــار این آگهی خود 
را به این شــعبه معرفی نماید. در غیر اینصورت طبــق مقررات مربوطه 
 اقدام خواهد شد. بازپرس شــعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب کاشان   

شماره م/الف  587
آگهی مزایده

در اجرای احکام شعبه 5 حقوقی اصفهان در پرونده کلاسه 940224 له 
خانم فخری رادان کوپایی و آقای حسین ملکیان جبلی با وکالت خانم پگاه 
پرهیزگار مهرآبادی و آقای حســین محمدیان علیه خانم مریم السادات 
امین الرعایی فرزند سید مهدی به آدرس اصفهان، فلکه شهدا، چهارراه 
25 آبان، خیابان ادیب، کوچه امین الرعایی، پلاک 29 در نظر دارد جلسه 
مزایده ای در تاریخ 95/5/20 ســاعت 9 الی 10 صبح نسبت به فروش 
ملک مشاع به شماره پلاک ثبتی 15175 بخش 5 ثبت اصفهان در محل  
اجرای احکام شــعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان واقع در )اصفهان 
خیابان نیکبخت 200 متر پایین تر از ســاختمان مرکزی دادگستری کل 
استان اصفهان جنب بیمه پارســیان مجتمع اجرای احکام حقوقی طبقه 
چهارم( برگزار نماید. طالبیــن خرید می توانند 5 روز قبــل از مزایده از 
ملک واقع در اصفهان، خیابان لاله، بن بســت شــهید نمازی )شــماره 
29( پلاک آبی شــماره 18  بازدید نمایند و با واریــز 10 درصد از قیمت 
کارشناسی به حســاب شماره 2171290210008 ســپرده دادگستری 
اصفهان و به همراه داشــتن فیش آن در جلســه مزایده شرکت نمایند و 
فرد یا افرادی برنده مزایده می باشــند که بالاترین قیمت از کارشناسی 

را پیشنهاد دهند. اوصاف و مشخصات ملک بر اساس نظریه کارشناس: 
در خصوص ارزیابی ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 15175/1 بخش 
5 ثبت اصفهان که به صورت یک باب خانه قدیمی ســاز به مســاحت 
216/93 مترمربع عرصه و حــدود 140 مترمربع اعیانــی با دیوارهای 
باربر و ســقف آهن و آجر و تمامی ســنگ دربهای داخلی چوبی، پنجره 
و درهای بیرونی پروفیل، دارای انشــعابات خدماتی لازم، قابل سکونت 
اســت که با توجه به موقعیت و بافــت منطقه و ســایر عوامل موجود و 
موثر در قضیه ارزش ششــدانگ پلاک ثبتی مذکور 3/100/000/000 
 ریال بــرآورد می گردد. مدیر اجــرای احکام شــعبه 5 حقوقی اصفهان   

شماره م/الف  11450
آگهی تغییرات

شــماره مکانیزه: 139530402085005761 آگهی تغییرت شــرکت 
فناوری امن مروارید پیام پرداز ســهامی خاص به شماره ثبت 56397 و 
شناسه ملی 14005934121 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1395/4/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا 
مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد و سایر نامه های عادی و اداری با امضا مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت 
حق امضا تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
 الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان

 ثبت قابل دسترس می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

آگهی
شــماره ابلاغیــه: 9510106839401567 شــماره پرونــده: 
9509986839400312 شماره بایگانی شعبه: 950337 خواهان خانم 
هاجر ابوالحســنی کلمه خوارزمی دادخواســتی به طرفیت خانم طاهره 
محمدی فرزند بهرام به خواســته مطالبه وجه 6 فقــره چک مجموعا به 
میزان 608/651/850 ریال بــه انضمام کلیه خســارات قانونی تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رســیدگی به 
شــعبه 17 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شــهید نیکبخت ســاختمان دادگســتری کل استان 
اصفهــان طبقه چهارم اتــاق 460 ارجاع و به کلاســه 950337 ثبت و 
وقت رسیدگی آن مورخ 1395/5/27 و ساعت 09:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانــون آیین دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شــود تا خوانده مجهول المکان پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی 
 حاضر شــوند. مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 17 دادگاه حقوقی اصفهان   

شماره م/الف 11554

چهارشنبه 19  فروردین 1393| سال بیست و پنجم | شمـاره 4808  |  8 آوریل 2015  | 18 جمادی الثانی 1436

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیأت حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

نظر بــه اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فــوق الذکر تصرفات 
مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی 
مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
نصف جهان ونسل فردا چاپ و منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول 
آگهی روزنامه موخرالانتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می 
نماید. لیکن صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .   
» املاک و ابنیه واقع در بخش  8 و9 ثبت اصفهان «

1-رأی شماره 139460302009007322 مورخ 1394/12/27 خانم 
افسانه ایران پور مبارکه فرزند علی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
180/20مترمربع مجزی شــده ازپلاک یک-اصلی  انتقالی بموجب 

قباله عادی از مالک رسمی یداله سعیدی
2-رأی شماره 139460302009006652 مورخ 1394/10/30  آقای 
داریوش حلوائی   فرزند امیرقلی  ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 
127/06 متر مربع مجزی شده از پلاک یک- اصلی  انتقالی بموجب 

قباله عادی از مالک رسمی بختیار دهقانی
3-رأی شــماره 139560302009001049  مورخ 1395/02/30 
آقای محمدنوری دیزیچه  فرزندقدیرعلی ششــدانگ یک باب خانه 
وباغ متصله به مساحت 1018/96مترمربع مجزی شده از پلاک  126 

-اصلی  انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی حسین غلامی
  4-رأی شماره 139560302009001037  مورخ1395/02/30آقای 
مختار رضائی فرزند غلامرضا ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 
228/80 مترمربع مجزی شده از پلاک 12 -اصلی باقیمانده انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی عبدالعلی باروتی
5-رأی شــماره 139560302009001022  مورخ1395/02/30 
آقای حجت اله دانشمند دیزیچه   فرزندرضا   ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 153/55مترمربع مجزی شده از پلاک 377/1-اصلی  انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی مختار کریمی 
6-رأی شــماره 139560302009001045 مورخ 1395/02/30  
آقای حسین ســلیمانی دیزیچه  فرزند بختیار ششدانگ یکباب خانه 
به  مســاحت 228/55 مترمربع مجزی شده از پلاک 377/1- اصلی  

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی حسین کریمی
7- رأی شــماره 139560302009000998 مورخ 1395/02/30  
خانم  کبری ســلطانی دهنوی   فرزند نور اله   ششدانگ یکباب خانه  
مساحت 369/00 مترمربع مجزی شده از پلاک 16- اصلی  انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی سیدمحمدامیری سرارودی
8-رأی شماره 139460302009007334 مورخ 1394/12/27  آقای 
سیدحمید هاشمی شیخ آبادی  فرزند ســید حسین ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 103/60مترمربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی  

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی حسین رضازاده
  9-رأی شماره 139560302009001036  مورخ1395/02/30خانم 
فاطمه باروتی شاه کوچکی فرزند اله یار  ششــدانگ یکباب خانه به 

مساحت 277/00 مترمربع مجزی شده از پلاک 12-اصلی باقیمانده  
انتقالی بموجب قباله عادی از مالک  محمدباروتی  

  139560302009001030 شــماره  رأی   -10
مورخ1395/02/30آقای حسین مالکی شــیخ آبادی فرزندعزیزاله   
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 175/60 مترمربع مجزی شده از 
پلاک 91فرعی از چهار-اصلی  انتقالی بموجب قباله عادی از مالک 

رسمی عزیزاله مالکی شیخ آبادی
  139560302009001046 شــماره  11-رأی 
مورخ1395/02/30آقــای فریدون حقیقی  قهنویــه فرزند کرمعلی 
ششدانگ یکباب  خانه به مســاحت 212/00مترمربع مجزی شده از 
پلاک853فرعی از 19 -اصلی  انتقالی بموجب قباله عادی از مالک 

رســمی احترام اعظم پناه   
12-رأی شــماره 139560302009000999 مورخ 1395/02/30 
آقای علی اصغر معینی طالخونچه  فرزندمهدی ششــدانگ یک باب 
خانه به مساحت 222/23 مترمربع مجزی شده از پلاک367فرعی از 
38- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی صفرعلی نجفی  
13-رأی شــماره 139560302009001020 مورخ 1395/02/30 
آقای مهدی صباغی  فرزند اســماعیل ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 348/73 مترمربع مجزی شده از پلاک543فرعی از 377/1- 

اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی غلامرضا ملکی  
14-رأی شــماره 139560302009001014 مورخ 1395/02/30 
آقای امامقلی ایــران پور مبارکه   فرزند احمدســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 264/13مترمربع مجزی شده 
از پلاک یک  - اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رســمی 

مهدی ایرانپور  
15-رأی شــماره 139460302009001015  مورخ 1395/02/30 
خانم فهیمه خالوزاده  فرزند عبداله ســه دانگ مشــاع ازششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 264/13مترمربع مجزی شــده از پلاک  
یک- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی مهدی ایرانپور  
16-رأی شــماره 139560302009001040  مورخ1395/02/30 
آقای احسان مقیمی کوشکیچه فرزند اکبر ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 210/00 مترمربع مجزی شده از پلاک  هفت -اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی جواد راستی 
17- رأی شــماره 139560302009001027  مورخ1395/02/30 
خانم  آســیه برومند فرزندناصرقلی  ششــدانگ یکباب  ساختمان به 
مساحت 73/51 مترمربع مجزی شــده از پلاک 909و910فرعی از 
19-اصلی  انتقالــی بموجب قباله عادی از مالکین رســمی مرتضی 

کاویان و منصور یعقوبی
18-رأی شــماره 139560302009001044 مورخ 1395/02/30 
آقای مرتضی محمدی نوکابادی فرزند نعمت اله ششــدانگ یکباب 
خانه به مساحت 250/27مترمربع مجزی شده از پلاک 382– اصلی  
انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رســمی رحمت اله نوری لنجان 

نوکابادی 
19-رأی شــماره 139560302009001394  مورخ 1395/02/31 
آقای هرمز مالکی   فرزندغلامعلی ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
235/68مترمربع مجزی شده از پلاک6فرعی از چهار – اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی علی اکبر مالکی شیخ آبادی  
20-رأی شــماره 139560302009001355  مورخ 1395/03/31 
آقای حســین قدیری نوکابادی  فرزند عبدالغفور چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه  به مســاحت 254/95 متر مربع  مجزی شده 
از پلاک 382/1– اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی 

احمد دهقانی وینچه
21-رأی شــماره 139560302009001354  مورخ 1395/03/31 
خانم منیژه نوری لنجان نوکابادی  فرزندمحمد اســماعیل دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 254/95 متر مربع  مجزی 
شــده از پلاک382/1 - اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک 

رسمی احمد دهقانی وینچه
 22-رأی شماره 139560302009001388  مورخ 1395/03/31 
خانم  مریم حســینی فرزند ســید باقــر  ششــدانگ یکباب درب 
بــاغ  بــه مســاحت 3672/00 متر مربــع  مجزی شــده از پلاک 
325و326و327و333فرعــی از 38- اصلی وپــلاک 560فرعی از 
40-اصلی انتقالی بموجــب قباله عادی از مالکین رســمی عباس 
مختاری –ابراهیم توکلی-محمدتقی یاوری-معظمه خانم کاظمی 

وعباس باقرزادگان
23-رأی شــماره 139560302009009001356  مــورخ 
1395/02/31 آقای ســعید بهرامی    فرزندحسن ششدانگ یکباب 
ساختمان  به مساحت 137/06 متر مربع  مجزی شده از پلاک یک- 

اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی صفرعلی ایرانپور
24-رأی شماره 139560302009001357  مورخ 1395/03/31 
خانم  شهربانو علیرضائی دیزیچه فرزند کریم ششدانگ یکباب انبار 
به مســاحت 101/10 متر مربع  مجزی شــده از پلاک یک- اصلی 

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی صفرعلی ایرانپور
25-رأی شماره 139560302009001019  مورخ 1395/02/30 
آقای بهرام فقیهــی دیزیچه فرزند اکبر ششــدانگ یکباب خانه  به 
مساحت 176/10 متر مربع  مجزی شده از  پلاک 126- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی محمدعلی فقیهی
26-رأی شماره 139560302009001018  مورخ1395/02/30 
آقای علی اکبر علیرضائی دیزیچه فرزند صفرعلی ششدانگ یکباب 
خانه به مســاحت 202/35 مترمربع مجزی شده از پلاک 377/1 - 

اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی حسن علیرضائی
27-رأی شماره 139560302009000997  مورخ1395/02/30 
آقای محمد عباسیان اسماعیلی فرزند رجبعلی ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 260/20  مترمربع مجزی شده از پلاک17-اصلی  انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی رجمت اله قربانی شاه کوچکی
28-رأی شماره 139560302009001007  مورخ1395/02/30 
آقای محمدعلی فیروزی فرزندخسرو ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 22/70 مترمربع مجزی شــده از پلاک یک-اصلی  انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک  رسمی جعفر ایرانپور
29-رأی شماره 139560302009001011 مورخ 1395/02/30 
آقای خداداد صادقی   فرزندعلی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
256/55مترمربع مجزی شده از پلاک یک- اصلی انتقالی بموجب 

قباله عادی از مالک رسمی رضا فخاری  
30-رأی شماره 139560302009001021 مورخ 1395/02/30 
آقای مرتضی بهرامی دیزیچه فرزند نوروز    ششدانگ یک باب خانه  
به مســاحت 151/24 مترمربع مجزی شده از پلاک377/1- اصلی 

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی حیدرعلی ملکی   
31-رأی شماره 139460302009006673 مورخ 1394/10/30 
آقای قاســمعلی زمانی  فرزند قدمعلی  ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 194/77 مترمربع مجزی شده از پلاک 16- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی سیدحسن هاشمی  
32-رأی شماره 139560302009001002 مورخ 1395/02/30 
آقای اشــرف دانش ســرارودی فرزند مصطفی  ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 300/18 مترمربع مجزی شده از پلاک 782فرعی 
ازدو- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی  تقی صالحی   
33-رأی شماره 139560302009001372 مورخ 1395/03/31 
آقای حسین رحیمی آدرگانی فرزند بختیار ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 142/70 مترمربع مجزی شده از پلاک 15- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی  حسین باقری خولنجانی   
34-رأی شــماره139560302009001371مورخ1395/03/31

آقای غلام خادمــی آدرگانی  فرزند اکبر ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت235/84مترمربع مجزی شده از  پلاک 12- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی رضا مرادی

35-رأی شماره 139560302009001390 مورخ 1395/03/31 
آقای علیرضا طاهری  فرزند خســرو    ششــدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 432/60 مترمربع مجزی شده از پلاک 41- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی  محمدحسین خان یاوری   
36-رأی شماره 139560302009000996 مورخ 1395/02/30 
آقای محمد نجفی درچه فرزند عباس    ششــدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 324/65 مترمربع مجزی شده از پلاک550- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی عزیز اله ریاحی
37-رأی شماره 139560302009001389 مورخ 1395/03/31 
آقای سیدمحمدسیدنا طالخونچه فرزندسید محمود  ششدانگ یک 
باب خانه به مســاحت 292/30 مترمربع مجزی شده از پلاک 52- 
اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی عبداله قاضی زاده 

38-رأی شماره 139560302009001008 مورخ 1395/02/30 
آقای فرشــته دانش فرزند مصطفی  ششدانگ یک باب خانه وزمین 
محصور متصله  به مساحت 335/33 مترمربع مجزی شده از پلاک 
یک- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رســمی  شــکراله 

نصرالهی   
39-رأی شماره 139560302009001360 مورخ 1395/03/31 
آقای عظیم سعیدی مبارکه فرزند سیف اله ششدانگ یک باب خانه  
به مســاحت 194/06 مترمربع مجزی شــده از پلاک یک- اصلی 

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی  یداله سعیدی
40-رأی شــماره139560302009001353مورخ1395/03/31
آقای مجید احمدپور مبارکه  فرزند علی ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت159/10مترمربع مجزی شده از  پلاک یک- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی جعفر احمدپور مبارکه
41-رأی شماره 139560302009001346 مورخ 1395/03/31 
آقای حیدر امیرخانی  فرزند حســین    ششــدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 214/80 مترمربع مجزی شده از پلاک یک- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی  جسین ایرانپور   
42-رأی شــماره 139560302009001364مورخ 1395/03/31 
آقای قربانعلی سلیمانی فرزند ناصرقلی   ششــدانگ یک باب خانه  
به مســاحت 238/73 مترمربع مجزی شده از پلاک382/1- اصلی 

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی احمد دهقانی وینچه
43-رأی شماره 139560302009001392 مورخ 1395/03/31 
آقای ابراهیــم بوجاری فرزند بهرام ششــدانگ یک بــاب خانه به 
مســاحت 219/30 مترمربع مجــزی شــده از پلاک242فرعی از 
40- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رســمی عبدالمحمد 

روحی طالخونچه 
44-رأی شماره 139560302009001377 مورخ 1395/03/31 
شرکت صنایع چینی زرین ایران سهامی خاص به شماره ثبت53304  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 4577/00 مترمربع 
مجزی شــده از پلاک86فرعی از618 - اصلی انتقالی بموجب قباله 
عادی از مالکین رســمی محمود باقری و رحمت علی مومن زاده و 

حبیب اله ایرانپور مبارکه   
45-رأی شماره 139560302009001378 مورخ 1395/03/31 
شرکت صنایع چینی زرین ایران سهامی خاص به شماره ثبت53304    
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 4577/00 مترمربع 
مجزی شــده از پلاک 507 - اصلی انتقالی بموجــب قباله عادی از 

مالک رسمی حبیب اله رئیسی خیرآبادی   
46-رأی شماره 139560302009001379 مورخ 1395/03/31 
شرکت صنایع چینی زرین ایران سهامی خاص به شماره ثبت 53304 
ششــدانگ یک قطعه زمین ســاده و قسمتی مشــجر   به مساحت 
2727/18 مترمربع مجزی شــده از پلاک84فرعی از618 - اصلی 

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی عبدالعلی بابائی   
47-رأی شماره 139560302009001380 مورخ 1395/03/31 
شرکت صنایع چینی زرین ایران سهامی خاص به شماره ثبت53304  

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 7924/67 مترمربع 
مجزی شده از پلاک507 - اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک 

رسمی  حبیب اله رئیسی خیرآبادی   
 48-رأی شماره 139560302009001381 مورخ 1395/03/31 
شرکت صنایع چینی زرین ایران سهامی خاص به شماره ثبت53304  
ششدانگ یک باب تصفیه خانه کارخانه چینی  به مساحت 7498/20 
مترمربع مجزی شده از پلاک507- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی 

از مالک رسمی    حبیب اله رئیسی خیرآبادی   
49-رأی شماره 139560302009001370 مورخ 1395/03/31 
آقای محمــود غضنفرپــور خولنجانی فرزند  جعفرقلی ششــدانگ 
یک باب خانه  به مســاحت 257/55 مترمربع مجزی شده از پلاک 
15- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی  حسین باقری 

خولنجانی
50-رأی شــماره139560302009001387مورخ1395/03/31 
آقای فرهمنــد موید  فرزند شــهباز ششــدانگ یکبــاب خانه به 
مساحت252/50مترمربع مجزی شده از  پلاک 16- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی کریم باقریان سرارودی
51-رأی شماره 139560302009001382 مورخ 1395/03/31 
آقای محمود خسروی اسمعیل ترخانی  فرزند حمزه علی    ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مســاحت 136/05 مترمربع مجزی شده از 
پلاک 16- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی  محمود 

و مصطفی شریفیان
52-رأی شماره 139560302009001383 مورخ 1395/03/31 
آقای محمود خسروی اسمعیل ترخانی  فرزند حمزه علی    ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مســاحت 109/50 مترمربع مجزی شده از 
پلاک 16- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی  محمود 

و مصطفی شریفیان
53-رأی شماره 139560302009001384 مورخ 1395/03/31 
آقای محمود خسروی اسمعیل ترخانی  فرزند حمزه علی    ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مســاحت 127/00 مترمربع مجزی شده از 
پلاک 16- اصلی انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی  محمود 

و مصطفی شریفیان
54-رأی شــماره139560302009001034مورخ1395/02/30 
آقــای علیرضا احســانی فرزند بهرام ششــدانگ یکبــاب خانه به 
مساحت224/40مترمربع مجزی شده از  پلاک 11- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی بهادر نهچیری
55-رأی شــماره139560302009001048مورخ1395/02/30 
آقای خدابخش فتاحی قهنویه  فرزندخداکرم  ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت392/80مترمربع مجزی شده از  پلاک 11- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی بهادر خان نهچیری 
56-رأی شماره 139560302009001341 مورخ 1395/03/31  
آقای غلامرضا حیدری قهنویه ئی فرزندعباسعلی ششدانگ یکباب 
خانه به مســاحت 239/63مترمربع مجزی شده ازپلاک11-اصلی  

انتقالی بموجب قباله عادی از مالک رسمی محمود پریشانی 
57-رأی شماره139560302009001373مورخ1395/03/31 آقای 
مجید بهرامی کرکوندی  فرزند عوضعلی  ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت372/96مترمربع مجزی شده از  پلاک 22- اصلی انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی خیراله بهرامی کرکوندی
58-رأی شماره 139560302009001376 مورخ 1395/03/31  
خانم عفت نادری نوکابــادی فرزنداکبر ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت 186/00مترمربع مجزی شده ازپلاک521-اصلی  انتقالی 

بموجب قباله عادی از مالک رسمی حیدرعلی شجاعی فخرآبادی
تاریخ انتشار نوبت اول :  1395/04/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1395/05/10

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه مظاهر نصرالهی
شماره م/الف 95/0255
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فیلمنامه »دو زن« خوانش می شود
فیلمنامه فیلم سینمایی »دو زن« پس از ۱٨ سال به نفع بانوان بی سرپرست سینما و تئاتر بازخوانی می کنند.مراسم 
خوانش فیلمنامه فیلم سینمایی »دو زن« ساخته تهمینه میلانی با نقش خوانی نیکی کریمی، آتیلا پسیانی، نوید 
محمدزاده و مریلا زارعی در چهارمین برنامه فیلمنامه خوانی از مجموعه برنامه های »فیلم هایی که دوست داشتیم« 
اجرا می شود.کارگردانی این بازخوانی به عهده مریلا زارعی است و بازخوانان نقش ها نیکی کریمی نقش »فرشته«، 
آتیلا پسیانی نقش »احمد«، نوید محمدزاده نقش »حسن« و مریلا زارعی نقش »رویا« را به عهده دارند.همچنین 
فرشید زارعی فرد »پدر فرشته«، نیما رئیسی و نسیم ادبی نیز روایت این خوانش را به عهده دارند.این مراسم روز شنبه 

٢۶ تیر ماه ساعت٢۰:٣۰  دقیقه در پردیس سینمایی کورش برگزار می شود.

خبر ویژه
ماجرای ساخت نخستین سرود ملی ایران در شبکه مستندسینمای هند، مرزهایش را گسترش می دهد

امسال تیلور سویفت با ۱۷۰ میلیون دلار، پردرآمدترین چهره مشهور سال از نگاه مجله فوربس چاپ آمریکا 
شد و گروه موسیقی وان دیرکشــن با ۱۱۰ میلیون دلار درآمد در رتبه بعدی قرار گرفت.در این فهرست دو 
بازیگر مشهور هند نیز نامشان ذکر شده است. شاهرخ خان با درآمد ٣٣ میلیون دلاری نفر ٨۶ و آکشی کمار 
با ٣۱.۵ میلیون دلار در رتبه ۹4 قرار دارند.مجله فوربس درباره شاهرخ خان می نویسد که او سود زیادی از 
فروش فیلم هایش و قراردادهای تبلیغاتی در سال  ٢۰۱۶ برده است. آکشی کمار نیز یکی از پرکارترین بازیگران 
سینمای هند است. فیلمAirlifter با نقش آفرینی آکشی کمار با موضوع نجات جان هندی های ساکن کویت 
در زمان حمله عراق به این کشور؛ پرفروش ترین فیلم ماه ژآنویه شد و توانست فروش پسرک جنگلی را تحت 

الشعاع قرار بدهد.

مستند یک موسیقیدان در دربار قاجار، حاصل ۱۰ سال تحقیق گروه تحقیقات هنرهای قاجاری است که با محوریت 
زندگی لومر ساخته شده و از شبکه مستند سیما روی آنتن می رود.مهران پورمندان پژوهشگر موسیقی درباره تولید 
مستند یک موسیقیدان در دربار قاجار گفت: زندگی و آثار لومر موسیقیدان فرانسوی همچنین چگونگی ساخته شدن 
اولین سرود ملی رسمی ایران در دوره قاجار توسط او در این مستند به تصویر کشیده است.وی اضافه کرد: اولین مسئله 
در این مستند زندگی لومر و آثار موسیقایی وی بود، اما در این فیلم، مسایل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی نیز مورد 
بررسی قرار خواهد گرفت.پورمندان تصریح کرد: یک موسیقیدان در دربار قاجار در قالب مجموعه سینما حقیقت، 
شنبه ٢۶ تیر ساعت ٢۱ از شبکه مستند سیما روی آنتن می رود و یکشــنبه ٢۷ تیر ساعت ۹ و جمعه اول مرداد 

ساعت۱۷ بازپخش می شود.


